
Halenkovice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.171023N, 17.471556E

Nadmořská výška: 288 m n. m. První pís. zmínka: 1634 (390 let) Katastrální výměra: 2 002 ha

Počet obyvatel: 2 010 PSČ: 763 63

Adresa URL: www.halenkovice.cz

Počet obyvatel obce Halenkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

171 837 175 827 2 010

Historie počtu obyvatel obce Halenkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 171 837 175 827 -10 2 010
1.1.2023 183 834 182 821 19 2 020
1.1.2022 185 826 178 812 24 2 001
1.1.2021 180 821 175 801 25 1 977
1.1.2020 169 820 167 796 21 1 952
1.1.2019 158 819 164 790 27 1 931
1.1.2018 152 804 165 783 15 1 904
1.1.2017 148 800 161 780 15 1 889
1.1.2016 153 792 167 762 22 1 874
1.1.2015 151 784 156 761 2 1 852
1.1.2014 154 778 152 766 15 1 850
1.1.2013 150 771 152 762 1 835
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